



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

22 de abril del 2019

1441

SEÑORES : BARRIA AGUILA JUVENAL ANTONIO
DIRECCION : P CESAR MONTIEL MANSILLA 1195
R.U.T. : 8408018-4
CIUDAD : CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N°

738

DEL 0 Días
01/04/2019

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	22	u PAR DE GUANTES CABRITILLA	1.980,00	43.560,00
01600	2	u PROTECTOR SOLAR INDIVIDUAL	2.900,00	5.800,00
01600	1	u LLAVE ALLEN JUEGO	2.980,00	2.980,00
01600	1	u CAIMAN CROSSMAN	8.900,00	8.900,00
01600	7	u TUERCA AUTOBLOCANTE	100,00	700,00
01600	3	u GALON ATICORROSIVO VERDE CERESITA	14.900,00	44.700,00
01600	1	u GRATA CRESPA 4"	3.900,00	3.900,00
01600	1	u MARCO CIERRA BAHCO	10.900,00	10.900,00
01600	1	u BIDON AGUARRAS 5 LTS.	8.900,00	8.900,00
01600	1	u LLAVE BOLA PLASTICA 1 1/4	5.900,00	5.900,00
01600	1	u PEGAMENTO PIC TUBO	1.390,00	1.390,00
01600	1	u MT TUBO 40 MM HIDRAULICO.	800,00	800,00

DESTINO: ADQUISICION DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL VERTEDERO MUNICIPAL, SOLICITADO POR EL DEPTO DE MEDIO AMBIENTE.



ELSA MANGILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES



MARCELO LOBOS MOMBERG
DIREC. ADM. Y FINANZAS



JUAN EDUARDO VERA SANHUEZ
ALCALDE

DESCUENTOS 0,00
IMPUESTOS 0,00
NETO 116.328,00
I/V/A 22.102,00
TOTAL \$ 138.430,00

DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

Adquisicion de Materiales para ser Utilizados en el Vertedero Municipal, Solicitado por el Depto de Medio Ambiente.

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204012-1 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 138430,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:

FECHA O. DE COMPRA : 1441
lunes, 22 de abril de 2019

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

138.430,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204012-1	8.500.000	4.367.799	138.430	4.132.201